保護者各位

ISB は 2015 年 11 月 3 日（火）にレートスタートのテストを行いました。皆様にフィードバッ

クアンケートの質問にご回答していただければ大変助かります。

ご多忙とは存じますが、皆様のご回答がレートスタート役員のサポートになります。ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

1. 私の子供達は下記の学校に通ってます（当てはまるもの全てにチェックを付けてくださ

い）：

o エレメンタリースクール

o ミドルスクール

o ハイスクール

2. 私の子供は登校に（当てはまるもの全てにチェックを付けてください）＿＿＿で通って

います：

o モントリースクールバス

o 自家用車

o 歩き/ 自転車

3. 私達は＿＿＿に住んでます（当てはまるものにチェックを付けてください）：

o ニチャダ タニー内または近辺

o ISB から 3－10 キロ

o ISB から 10－20 キロ

o ISB から 20－30 キロ

o ISB から 30 キロ以上

4. あなたの国/とまたは地域にチャックを付けてください：

o アジア（中国、日本、韓国、タイは含まない）

o タイ

o 日本

o 韓国

o 中国

o アフリカ

o 中央/ 南アメリカ

o 北アメリカ

o 中東

o ヨーロッパ

o オーストラリア

5 .当日にあなたの子供（達）がバスで登校した場合、学校までにかかった時間の違い

 を感じましたか。

o はい、かなり時間がかかった

o はい、少し時間がかかった

o 時間の差はなかった

o いいえ、いつもより少し早く学校に着いた

o 私の子供（達）はバスに乗っていません

o その他（具体的に）

6．当日の朝学校に行く準備を＿＿経験した

o 今朝はいつもより簡単に起きれて、学校に行く準備ができた

o いつもと変わらない

o いつもより学校に行く準備が難しかった

o その他（具体的に）

 7．子供（達）は学校が始まる時間の違いをどのように感じたのか、あなたの意見を教えてく

  ださい。

o 学校を遅くスタートしたことが、子供（達）の学ぶ面に有利だった

o 学校を遅くスタートしたは子供（達）の学ぶ面にいつもと差がなかった

o 学校を遅くスタートしたことが、子供（達）の学ぶ面に不利だった

o その他（具体的に）

  8. もし ISB が学校開始の時間を各学校により変えた場合、私の家族にとっては問題に

   なってしまう。

o 強くそう思う

o そう思う

o どちらともいえない

o そう思わない

o 全くそう思わない

  9. ISB がこのレートスタートのテストをさらに進めようと検討する、またはスタート時間

   を変更する場合、私の意見は

o ISB は午前 8 時 10 分にスタートするべきである

o ISB は午前 7 時 20 分のスタートを保つべきである

o その他（具体的に）

  10．学校のスタート時間を遅くすることに良いと思うご意見をご記入ください。

  11．学校のスタート時間を遅くする事に反対のご意見をご記入ください。